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EF Satzstellen Anzahl Inhalt
01 01 - 02 2 Satzart
02 03 - 04 2 Berichtsmonat
03 05 - 06 2 Berichtsjahr
04 07 - 08 2 Die Entscheidung lautet auf
05 09 1 Eheverfahren wurde betrieben
06 10 - 15 6 Geburtsdatum Mann
07 16 - 21 6 Geburtsdatum Frau
08 22 - 27 6 Datum der Eheschließung
09 28 1 Zahl der Kinder unter 18
10 29 1 Rechtsmittel eingelegt
11 30 - 35 6 Datum der Rechtskraft des Urteils
12 36 - 38 3 Wohnsitz der Ehegatten
13 39 1 Staatsangehörigkeit Mann
14 40 1 Staatsangehörigkeit Frau
15 41 - 43 3 Alter der Mannes echt
16 44 - 46 3 Alter der Mannes z. Zt der Eheschließung
17 47 - 49 3 Alter der Frau echt
18 50 - 52 3 Alter der Frau z. Zt. der Eheschließung
19 53 1 leer
20 54 1 Satzstatus
21 55-56 2 Land

Ehedauer 96-100 5 Ehedauer

Datensatz Ehescheidungen bis 2005
Auszug aus Material JFA20-50 (Justizgeschäftsstatistik über Familiensachen) 
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